ceuz en emporteront le loyer que les emprennent, car vraiement, tel est commenceur
des besoingnes que n’est mie mestre de les apaisier, et a autres gens que moi pourries

35 vous dire et mander tiex merveilles, car a moi ne les feries vous jainais entendant.

Car sachiez, frere Symon, que je scai aussi bien le pooir de Flandres et de conbien il

puent finer d’argent, comme homme qui soit en leur pais, et si sai aussi bien, que les

nobles d’Allemaigne ont traitie et qu’il font et ont en pensee, comme vous mesmes qui

y avez este. Savez si que vous vous entremettez de nient d’escrire moi tiex frivoles,

4 o comme vous avez fait. Dieu vous gart.

Donne a Paris, le Mardy devant la saint Pierre aus liens.

De par le seigneur de Maregny.
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51. SCRIPTUM ARCHIEPISCOPI COLONIENSIS
PRO COMITIBUS DE NASSOW.

1314. Aug. 1.

Copia (c.) in tabulario generali Karlsruhano ‘Spanheimer Copialbuch JB' saec. XV.

fol. 168. — Ed. Winkelmann ‘Acta imperii inedita ’ II, 771 nr. 1111 ex c. Editionem s

repetimus.

Nos Heinricus Dei gracia sancte Coloniensis ecclesie archiepiscopus sacri imperii

per Italiam archicancellarius universis presencia visuris notum facimus, quocl promisimus

et promittimus nobilibus viris Heinrico et Emichoni de Nassauwe comitibus dare et

Sept. s. persolvere in instanti festo nativitatis beate Marie virginis de pecunia nobis in eodem io

festo ex parte illustris principis domini Frederici ducis Austrie apud Cruczennach

assignanda 1 duo milia marcarum denariorum, tribus Hallensibus pro uno denario com-

putatis, ut nobis et ecclesie nostre contra nostros inimicos quoscunque potenter et

patenter ac fideliter serviant et assistant. Rogantes et committentes nobilibus viris

Simoni et Iohanni comitibus de Spanheim consangwineis nostris, ut quam primum ipsis is

dicta pecunia apud Cruczennach fuerit presentata, dicta duo milia marcarum predictis

comitibus de Nassauwe consangwineis nostris ex parte nostra tribuant et assignent. Qua

pecunia ipsis persoluta predictum ducem Austrie de eadem quitum dimittimus per pre-

sentes. In cuius rei testimonium sigillum nostrum duximus presentibus apponendum.

Datum Bonne, anno Domini MCCCXIIII, in die beati Petri ad vincula. 20

52. PROMISSIO DUCIS HAWAR IA E PRO COMITE
BERTHOLDO DE HENNEBERG.

1314. Aug. 4.

Originale (or.) in tabulario Meiningensi. Contulit W. Fiisslein. Pendet sigillum fere

illaesum loro membranaceo. Ed. Schöppach ‘Hennebergisches Urkundenbuch' 1, 56 nr. 103 ex or. 25